

MERKEZİ GÜNEŞLER BİRLİĞİNDEN DÜNYA PLANETİNE İLK RESMİ ANONS

Dostlarımız,
BİLGİ KİTABI, Evrensel Bütünlük için tüm Kâinatlar Nizamına bir sesleniş Kitabıdır. Her Kitap Bilgi taşır. Ancak her Kitap, bu BİLGİ KİTABI değildir.

Bu Kitaba Bilgi Kitabı denilmesinin sebebi, HAKİKAT BOYUTU'nun tüm Frekanslarını taşıyan, Âlemlerin zincirlerini Evrensel bir Bütünlükte toplayan Esas BİLGİ KİTABI'nın bir Özeti oluşudur.

Bu Kozmik Işık Kitabını, lütfen şu an Planetinizde yazdırılmış veya yazdırılmakta olan 600 Kozmik Kitap ile karıştırmayın.

Bu Son Çağ Programının tatbiki, bütün Evrensel Nizamlarda geçerlidir. Planetinizin direkt Kozmik Yansıma Odacı ALFA'dır. Şu an Alfa Kanalından Dünya Planetine 600 Kitap yazdırılmaktadır.

Bu Kitapların bazıları kısa metrajlıdır. Şimdi Sizlere bu Kitapların yazdırılış sebebini izah edelim. Bu Kitaplar direkt Alfa Boyutundan, Realite Bütünlüğünden yazdırılan ve çok değişik Bilgileri içeren Kitaplardır.

Ancak bu 600 Kitabın her birinin içinde daima, ya direkt olarak BİLGİ KİTABI'ndan bahsedilmekte, ya da bu Kitaba ait şifreli bir açıklanmada bulunmaktadır (Yorumlar Sizlere bırakılmıştır).

Ancak bu Kitaplar, hem kendi Boyutlarının ispatlarını yapacak, hem de Bilgi Kitabının ispatını yapacaktır. Vakit Dardır. Zaman Kısıtlıdır. Bu yüzden halen EVRENSEL KOZMOLOJİ Programına göre hazırlanmış bir Program Planetinize tatbik edilmektedir.

Kardeş bir Dünya içinde Yaşam Hakkını kazanacak Dünyalı kardeşlerimizin ilk İmtihanları, Evrensel bir Birleşim tablosuna uyum sağlamaları ile mümkündür.

Bunun içindir ki, bugüne kadar Dinlerin birbirlerini böldüğü Dünyalı kardeşlerimizi bu Evrensel Çatı altında Birleştirmek için, tüm Hakikatler MEVLÂNA BİRLEŞİK ALAN BOYUTU'ndan, Mevlânamızın Kaleminden, Planetinize BİLGİ KİTABI adı altında, BİRLEŞİK EVRENSEL NİZAM KONSEYİ'nin KOZMOS FEDERAL MECLİSİ tarafından Konseyn Özel bir Kanalından yazdırılmaktadır.

Dini İnanç doğrultusunda " TEK TANRI " Bilincinde Birleşen İnsanlık, şimdi de "TEK KİTAP " doğrultusunda Birleştirilmektedir. Halen Fasiküller ile tamamlanmakta olan bu Bilgi Kitabı, 1989 yılında İkinci cildini tamamlayarak Üçüncü cilde bir kapak açacaktır.

Bu HAKİKATLER KİTABI, bugüne kadar Planetinizin bilmediği tüm Hakikatleri tüm açıklığı ile anlatan bir Kitaptır. Ve bu Kitap, Planetinize bugüne kadar Kutsal Boyuttan indirilen Beş Kitabın Tek Cildir.